
Ås IF hälsar alla välkomna till NSM 2021 i bordtennis

Tävlingstid och plats:   3-5/12 i Jämtkrafthallen i Ås
Tävlingsboll:     Stiga Perform
Lottning:     Sker på plats, tävlingsdag
Priser:     NSM-plaketter, Pingisiaden-medaljer i F/P12 (alla får pris).
     (Klasserna F12, F14 och DJ18 ingår även i Norrland GP)
Överdomare:     Fredag: Roland Olsen
              Lördag: Egon Forss
             Söndag: Gunnar Abrahamsson
Domare:     Spelare dömer själva i pooler, arrangör står för domare i slutspel
Mat: 	 	 	 	 	 Förbeställd	lunch	serveras	i	hallen,	fikaförsäljning
     Lördag: Pastagratäng med köttfärs
     Söndag: Kycklinggryta med curry och ris
     (Sista dag för lunchbeställning, mån 29 nov)
Kontakt:     aspingis@gmail.com
Boende:     Sara Raftheim 070-5482715 (Sista bokningsdag mån 29 nov)
Övrig info:    Inneskor, golvet kan upplevas kallt
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OBS! Information om Covid:
Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer och de nya restriktioner som gäller från 
1 december.
Vi tar höjd för evenemanget – även om vi inte förväntar oss att vi når gränsen 100 deltagare 
samtidigt i den redan rymliga Jämtkrafthallen.
Det innebär att vi kommer att kräva vaccinationsbevis av medföljande, föräldrar och publik som 
vill närvara vid NSM-tävlingarna. Vi kommer också att anvisa fasta ”basplatser” för respektive klubb 
i	hallen,	samt	naturligtvis	uppmana	alla	att	hålla	avstånd	och	undvika	kroppskontakt.	Handsprit	finns	
utplacerad. 



Strukna klasser:   Strukna p g a för få anmälningar:
     Samtliga lag- och veteranklasser för damer, samtliga para- 
	 	 	 	 	 klasser,	H60	singel	och	dubbel.	F12	om	inga	fler	anmälningar	
     inkommer. 

Tidsschema:    De spelare som anmält sig till många klasser får vara beredda på 
     att spela med tight tidsschema och ”saxa” mellan klasser.  (Vissa 
     pooler kan bitvis komma att spelas på två bord)

Lagtävling spelformat:

• Om två lag startar i en klass så spelas matchen ut i alla fem matcher.
   Bäst av 5 set i varje individuell match.

• Om tre lag startar i en klass, spelas klassen som pool och match avslutas när lag nått tre segrar. 
   Varje individuell match spelas i bäst av 3 set.

• Om fyra lag startar, spelas klassen som cup.  Match avslutas när första lag nått tre segrar.
   Varje individuell match  i bäst av 5 set.

• Om fler än fyra lag startar spelas klassen som cup. Match avslutas när första lag nått tre segrar. 
   Varje individuell match spelas i bäst av 3 set.


